EDITAL Nº   025/2008

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR  ROMULO
TADDEI, CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, NA
QUALIDADE DE PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO
PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE
REGISTRO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS  ATRIBUIÇÕES, E TENDO EM VISTA O EDITAL 01/200 6,
RESOLVE:

                         I- CONVOCAR o Sr. Juliano de Salles, protocolo 703193, tendo
em vista Processo 0808067, para avaliação da deficiência alegada, a ser realizada
por integrantes da Equipe Multiprofissional, no Instituto de Previdência e Assistência
dos Servidores do Estado do Espírito Santo-IPAJM, devendo se apresentar na sede
do IPAJM, localizado na Av. Vitória, 2365, Consolação, Vitória-ES, no dia
16/04/2008, às 12:30 horas.

Data da Perícia Médica: 16/04/2008
Horário de Apresentação: 12:30 h

II- O candidato na avaliação devera apresentar :

1-  Documento original de identidade;
2-  Laudos médicos prévios e recentes constando CID da

patologia/agravo;
3- Estado evolutivo da patologia/agravo e exames

comprobatórios, prévios e atuais,
4-   Comprovante de escolaridade;

                                          VItória, 11 de abril de 2008.

                               DESEMBARGADOR ROMULO  TADDEI
                         PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL  E DE REGISTRO-ES